EDITAL nº 013/2010-CPSAUU

PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS
DEFINITIVOS DA PROVA DE TÍTULOS DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA AGENTES UNIVERSITÁRIOS DA

UNIOESTE - UNIVERSIDADE ESTADUAL
DO OESTE DO PARANÁ.

O Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Agentes Universitários da
Unioeste, no uso de suas atribuições legais e regimentais e em face da regulamentação que
aparece descrita a seguir:

- Portaria 0481/2010-GRE, de 27 de janeiro de 2010;
- Edital 096/2010-GRE, de 11 de maio de 2010;
- Edital 001/2010-CPSAUU, de 18 de maio de 2010;
- Edital 002/2010-CPSAUU, de 19 de maio de 2010;
- Edital 003/2010-CPSAUU, de 21 de maio de 2010;
- Edital 004/2010-CPSAUU, de 25 de maio de 2010;
- Edital 005/2010-CPSAUU, de 31 de maio de 2010;
- Edital 006/2010-CPSAUU, de 07 de junho de 2010;
- Edital 007/2010-CPSAUU, de 07 de junho de 2010;
- Edital 008/2010-CPSAUU, de 07 de junho de 2010;
- Edital 009/2010-CPSAUU, de 07 de junho de 2010;
- Edital 010/2010-CPSAUU, de 09 de junho de 2010;
- Edital 011/2010-CPSAUU, de 14 de junho de 2010, e
- Edital 012/2010-CPSAUU, de 17 de junho de 2010,

TORNA PÚBLICO:

Art.  1º Os resultados definitivos da  Provas de Títulos do  Processo Seletivo
para  Agentes  Universitários  da  Unioeste –  Universidade  Estadual  do  Oeste  do  Paraná,
conforme anexo único deste edital.

Art. 2º Não caberão outros recursos posteriores sobre a Prova de Títulos.

Art. 3º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 18 de junho de 2010.

BENEDITO MARTINS GOMES
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

para Agentes Universitários da Unioeste

1

Anexo Único do Edital nº 013/2010-CPSAUU
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

101 AdvogadoOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

2007 2.0ANA PAULA SOFFA
2243 16.0CANDIDA JOELMA LEOPOLDINO

622 4.0CLAUDIO WEBER STERN
1794 9.5CLEUSA FRITZEN

89 3.0DAIANA ALVES DE LIMA
2123 1.5DANIELE WOGUEL

529 4.0DANYELLE DE MATTOS
505 9.0DAYANE ZANETTE
712 3.5DIOGO ALBANO REIS

2412 5.5FABIANA IRALA DE MEDEIROS
1060 8.0GISELE DAIANA MACIEL

964 4.5GISLAINE FERREIRA
2351 1.5JANE MARIA VOISKI PRONER
2632 4.5KELLY REGINA DA SILVA BRAGA
1652 5.0LILIAN MICHELLE MICHELIN
2729 4.0LUÍS JOSÉ MILANI

926 1.0MARCO ANTONIO BATISTELLA
2676 11.0MARIA CECÍLIA FERREIRA
2743 3.5MARIANA DE MORAES MODOTTI
2509 6.5MARILIA ZIMERMANN FREESE

302 5.5MÔNICA CHIAPETTI FALKEMBACH
2228 6.5PAULA REGINA ANTUNES

444 8.0PAULO HENRIQUE MUNIZ
3055 7.5PAULO RODRIGUES MOREIRA
2355 6.0PEDRO JUNIOR DOS SANTOS DA SILVA
2283 3.5RAFAEL HAMM FARO
2726 1.0VINICIUS KREUTZ DO NASCIMENTO

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

102 Analista de InformáticaOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

2444 12.0CARLOS ALBERTO MEIER BASSO
2093 7.0JULIANA LIIBKE HOFFMANN

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

103 ArquitetoOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

2608 5.0ANDRÉ TORRI SALDANHA
1927 1.0CAROLINE SCHEFFER NOGUEIRA
2041 1.0EVELYN TÂNIA CARNIATTO DELVECCHI

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

104 Assistente SocialOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

69 8.5MARCELA PASSOS RIBEIRO
259 13.0MARILU CHAVES CATUSSO

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

106 ContadorOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

2854 7.0ANDERSON DUTRA DOS SANTOS
1517 4.0DANIELLI LUANA ARENHART RODRIGUES
2570 2.0RUBEN FLORIAN CHAUVET
1082 5.0VANDOIR DA SILVA

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

107 EnfermeiroOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

1721 2.5CARINA REIS
2367 7.0MÁRCIA KÄFER

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

108 Enfermeiro do TrabalhoOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

2617 4.0ANELIZE PETRY
1788 1.0SABRINA RENATA ZANARDI
1994 1.5SAMANTHA CINDY WERKHAUSER SCHNORRENBERGER

295 5.0TATIANE DE FATIMA DE ALMEIDA

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

110 Engenheiro de Segurança do TrabalhoOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

1229 4.0ANA PAULA SCHRODER PEREIRA

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

111 FarmacêuticoOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

2493 6.5KARINE VIEIRA GASPARETO

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

113 Instrutor de Prática DesportivaOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

2081 1.0JUAN RODRIGO FLORENTINO SILVA CARNIATTO
2851 2.0PAULO CEZAR RIBEIRO DE ANDRADE

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

116 Médico veterinárioOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

819 4.0JULYANA SATIE CARVALHO AKABOSHI CODOGNOTTO

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

118 PsicólogoOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

107 11.0ADRIANA GORETI DE OLIVEIRA LOPES
2135 8.0ALINE DANIELLA TOSONI MARCOTTI
1448 4.5ANDRÉIA CRISTINA JASKIW AGNOLIN
2357 4.0MARINA RODRIGUES TOLEDO

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

119 Técnico em Assuntos UniversitáriosOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

710 9.0ADRIANA DENISE MARIM
2609 4.5AMANDA CARINA IARK
2642 4.0ANABELLA MIRA

603 4.0CARMEM SOLANGE WACHHOLZ
1 2.0FRANCIANE BREDA

2309 7.0JEROVALDO VIANA JUNIOR
2280 3.0JOVANA CHIAPETTI
2124 5.0KARINA GRAZIELLA FIAMETTI
2430 1.0MARCOS MASSUO KASHIWAQUI
1263 9.0MARIA ODETE HAAS
1330 8.0MELISSA ELAINE MARTINI ZINI

155 6.0ROSINEIDE BICIOTO
2112 7.0VANESSA BALSANÉLLO XAVIER
1313 6.0VANUSA CRISTINA DARIO

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

201 MotoristaOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

2694 4.0JOSÉ CARLOS VELOZO
2482 1.0THALES FORLIN

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

202 Técnico AdministrativoOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

300 4.0ADELINE PASA BERRIDO
1823 2.0ADRIANA APARECIDA DA SILVA
1659 6.0AILTON ROGOGINSKI
1726 1.0ALANA LAUDICEIA FIGUEIREDO DA SILVA
2437 7.0ALESSANDRA DA SILVA
2175 4.0ALEX BENITEZ
1223 2.0ALINE KURTZ
2999 2.0ANA CAROLINE KUHN SCHIMANKO
2475 3.5ANGELA DORCINEIA DE LIMA

230 7.5ANTONIO CARLOS MARQUES RIBEIRO
790 3.5ANTÔNIO PEDRO DE SOUSA NETO

2721 3.0ARILSON GAMBIM
314 4.5CAMILA MACHADO

2491 8.0CARMEN DE CONTO
2902 3.0CAROLINE MANTOVANI
2129 2.0CAROLINE PIRES DE SOUZA

114 3.5DAIANE CRISTINA ALVES DA SILVA.
5 5.5DANIELA GRANDO

2015 2.0DIANDRA CARLA UNCINI BRUNHERA
662 2.5DIVÂNEA MÔNICA REINER HENICKA

2666 1.0EDNA APARECIDA DE MOURA
3038 1.5EDUARDA CRISTINA DE SOUZA MACIEL
2442 12.0ELENIZE MARIA DEITOS CAZAROTTO

602 5.0ERWIN BECKER MARQUES
2358 8.5EUNICE ALZIRA DE MORAES
2256 1.0EVERTON BOTTONI
1011 3.5FERNANDA CRISTINA SANCHES
2331 1.0GABRIELA DE CAMPOS LAZARETTI
2353 1.0GABRIELA PERRUD DA SILVA
2692 1.5HERICA GIZELI GONÇALVES

850 1.0JEFFERSON DOS SANTOS VORPAGEL
2595 4.0JUCILENE DE SOUZA STUNPF

334 3.0JULIANE CRISTINA RICHETTI
2017 4.0JULIANY DE FATIMA ZILLI RIZZATO
1639 5.5KASSIANNE LIMA NAKAI
3033 2.0KATARINE RAFAELA DA SILVA
2720 4.0KATIANA SCHNACK
3004 4.0LEILA CRISTINA OPPERMANN
1159 5.0LENIR APARECIDA ARDT
2100 3.5LUCIANA APARECIDA BORTOLUZZI
1736 4.0LUIZ HENRIQUE GALLI PREUSSLER
2747 3.5MARCIANE NEVES
1574 1.0MARCIANI OBERMEIER

971 5.5MARCIELLE CASONATTO BATISTA
2225 2.0MARCOS DANIEL FLEMMING DE LIMA
2034 5.0MARIA DOS ANJSO ANTUNES DA CRUZ
2638 6.5MARILDASCHMITT VARELA
2571 7.5MARISTELA SANTANA ZENNI
2639 3.0MICHAEL EWERTON DOS SANTOS ZORATI
2952 1.0MICHELLE ALVES DOS SANTOS
2455 1.0NATANA CAMILA PRASS
1876 4.0NIQUELI ORTOLAN
2304 1.0ODIRLEI SCHLICKMANN
1970 2.0PATRICIA AMARAL
2458 3.0PATRICIA VEIGA MATTOS

612 2.5POLIANE DE SOUZA
2823 2.0PRISCILA DIAS BICUDO
1888 3.0REGIANE CRISTINA DA SILVA
2172 2.0RODRIGO MÜLLER
2332 12.0ROSA LUIZA SENHORINI

918 7.0ROSANA BREGONDE MENDONÇA
2954 2.0SANCLER RAFAELO FERREIRA CANHADA
2006 3.5SILVIA ALVES DE OLIVEIRA
2161 2.0SIMONE CORREIA DE SOUZA
2764 4.0SUZANETE APARECIDA DE FREITAS VAZ

554 2.5THAIS LOPES FERNANDES
2811 3.0THAYANA APARECIDA SCAPINI FOSS
2484 4.0VANESSA FRANCIELI FACCIN
3023 1.0VEREDIANE RODRIGUES DOS SANTOS

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

205 Técnico em BibliotecaOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

2929 2.0ALEXANDRO FERNANDES LISBOA
2198 3.5ALINE SIMÃO BARROSO TORRES
1558 4.0FERNANDO FEITOSA DE OLIVEIRA
2506 4.0GISLAINE BUCHMANN
1744 2.0LEANDRO NUNES
2766 1.0LUCAS HAYDAN NOVAKOSKI
2157 3.0LUIS CARLOS PAIS GULARTE
1141 3.0ROBSON PILATI
2540 2.0TIAGO ARCANJO ORBEN

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

206 Técnico em ContabilidadeOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

2941 3.0ETELMI NOGUEIRA KAISER WASEM
745 3.0RODRIGO LOPES DA SILVA

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

208 Técnico em EnfermagemOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

2380 2.5THEREZINHA DINA AZEVEDO LUQUEZ
3059 2.0VIVIAN JULIANA SOARES ANDRADE

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

210 Técnico em InformáticaOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

576 3.0ANALU GALLOTTI SILVEIRA
1470 6.0JACKSON MARTINS DOS SANTOS
1268 5.0LIÉBERTI MARCUCCI DE ARAUJO
2674 2.5MARCELO HENRIQUE RIBEIRO
2428 2.5WAGNER BALSANÉLLO XAVIER

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

211 Técnico em LaboratórioOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

2334 5.0ALINE SZYMANSKI
2290 1.5ANDRÉ ZAMPIERI PEDROSO
2758 2.0CÁSSIO ANTONIO FERREIRA
2456 4.5ELIANE CHIAPETTI
2182 3.5EVELIN NODARI BOGARIN
2534 3.0FERNANDA REGINA FERNANDES

6 2.5JANAÍNA CRISTINA LAMEZON
2751 1.0KARINE DASSOLER
2418 1.5MARIA HELENA THOMAZINI
3060 6.0MARLI ALVES RIBEIRO
2943 3.0POLIANA DELANI NAZARIO
2183 3.0THIAGO SAVI COLOMBO
2270 1.0TIAGO DE OLIVEIRA BRITO
1861 1.0VANESSA MASTEGUIM DA SILVA

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

212 Técnico em Projeto Visual e EditoraçãoOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

2626 2.0ANDRÉ FUNGUETO
1519 3.5DANIELE RAQUEL BALKO BORTOLANZA

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

213 Técnico em Prótese DentáriaOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

24 6.0DORGELIO FIGUEIREDO
21 8.0MARCIA TEREZINHA DA CRUZ

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

301 Agente de Segurança InternoOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

915 4.5ANDERSON JOSE RODRIGUES
2090 9.5CELSO LUIZ FERREIRA
2496 2.5CÍCERO RODRIGUES COUTINHO

134 3.0CLEBER MUNIZ DE ALMEIDA
643 7.0CLEVERSON CAETANO SOUZA

2489 11.0EDSON MARCOS GONÇALVES
2646 3.5ELEANDRO SCHRAN
2352 10.0GILMAR ANTONIO MARION
1235 4.0GILSON MAFIOLETTI VITT
2527 3.0IVETE SIRLEI BARP
1495 8.5JAIR MIGUEL
1635 4.0JOAQUIM QUINTINO DE ASSIS
2886 5.5JOSE RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR
2382 1.5LEANDRO CELESTINO DOS SANTOS
1915 5.0MAURI PEREIRA LOPES
2479 5.0PEDRO PAULO CORDEIRO LOPES

581 7.5RIDELCIO FERREIRA
276 3.5RONALDO LUIZ URIAS

1203 2.5SIDCLEY MARTINS DA SILVA
1636 3.5SIDNEI DE OLIVEIRA
1985 4.5SILVIO JUSTINO BELENDE
2719 5.0VALDECIR CIPRIANO DE PAULA

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

302 Auxiliar OperacionalOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

1539 4.0ALBERTINA LUNARDI
2202 3.5ELAINE CRISTINA VAL
2383 8.0FLANCILAINE VIANA DE LIMA
2673 3.0GIOVAN FERNANDO BAST
2852 3.0IDELSI MARIA LUCAS GONÇALVES
2492 2.0LIDIANE REGINA PINTO
1281 1.0MARCIA REGINA FERRARI
2695 3.0MARIA DE FÁTIMA DE AZEREDO COUTINHO
2933 2.0MARIZELDA CORREA WEBBER
2611 4.0RODRIGO BAMBERG
2483 4.0SOELI INSESCHI
1441 4.0SONIA APARECIDA RODRIGUES
2471 6.0SUELI APARECIDA FERREIRA

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

303 Oficial de manutençãoOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

2623 2.0SANDERSON DE MORAIS LENSER

Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE

304 TelefonistaOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

2908 2.0ADRIANA CARLA ABREU BOGO
2279 9.0ADRIANA MARIA DA SILVA
2562 8.0ALINE FERNANDA JUNGES
2871 4.0ANA CLAUDIA GALLI PREUSSLER
2435 2.0ANATACHI SCHWAAB MILANESE
2004 4.0ANDRÉIA PACHECO
2318 3.5ANGELA DANIELLE KUHN
1693 3.0FRANCIELLE RESCHKE

319 3.0HESLLA SOARES E SILVA
2861 1.5JANAINE ZDEBSKI DA SILVA
2637 2.0JUCELENE DAS GRAÇAS SOARES DO PRADO
2636 4.0KAREN MIYUKI KANO
2365 2.0KELLY JÉSSICA MACIEL HELFENSTEIN
1708 2.0LUIZ CARLOS COMAR

414 3.0MARIA DO CARMO PEREIRA DOS SANTOS
2440 2.0MARIA IRIS CHAVES GOMES
3067 7.5MARLISE DEMINSKI
2162 3.5MICHELE APARECIDA NEPOMUCENO PINTO
2378 1.0PAMELA CRISTINA BOURSCHEID
2105 2.0SANDRA MOREIRA DOS SANTOS MÜLLER
2656 3.0SIMONE CRISTINA GIRARDI
3058 1.0TAIS ALINE SCHERER